

SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE DENOMINATI "PROGRAMMA CONTROLLI SANITARI",

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 800 del 18/11/2022, modificata con determinazione n. 845 del 07/12/2022)

PRESIDENTE:

PIERI GIULIA Dirigente Medico di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero dell'Azienda USL di Imola;

COMPONENTI:

GABRIELLI SABRINA Dirigente delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Imola; VALENTINI ORIETTA Dirigente delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Imola;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE

LIVERANI CRISTINA Dirigente Amministrativo dell'Azienda USL di Imola.